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CHAPTER 307—H. F. No. 1189. (

An act to amend Section 121, General Statutes 1923, requir-
ing fees of departments to be paid into the state treasury.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. Fees of departments to be paid into State

Treasury.—That Section 121, General Statutes 1923f be
amended so as to read as follows:

"121. All fees of the several officers, boards and departments
of the state and which is the property of the state shall be -col-
lected by such officers, boards and departments and, together with
any other receipts collected, shall be paid into the state treasury
daily, unless such receipts are under $50.00, in which event
payment may be deferred until they aggregate such sum. The
several state institutions shall make payments under this act
on the first business day of each week; provided, that the
provisions of this act shall not apply to the state agricultural
society. Not later than the fifth of each month such officer,
board, department or institution shall render to the state
auditor an account for the preceding month of all moneys
so received arid paid over, specifying the items and sources
thereof in detail."

Sec. 2. Effective July 1, 1927.—This act shall take effect
and be in force from and after July 1, 1927.

Approved April 19, 1927.

CHAPTER 308—H. F. No. 1191.
An act to amend Section 2233, General Statutes 1923, relating

to filing reports of gross earnings for taxation purposes.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. Reports.—That Section 2233, General Statutes

1923, be amended so as to read as follows:
"2233. On or before February 1st of each year, every com-

pany, joint stock association, co-partnership, corporation or indi-
vidual, required by law to pay taxes to the state on a gross earn-
ings basis shall make and furnish an itemized statement, in dupli-
cate, to the Minnesota tax commission, in such form as the tax
commission, shall prescribe, containing a true and just report of
the gross earnings for and during the year ending Dec. 31st pre-
ceding, verified by the president, secretary, treasurer, individual
owner, or chief agent of such company in this state; provided, that
railroad companies shall make semi-annual reports as provided in
Chapter 533, Laws 1919. One copy of the report received shall
be,filed with the Comptroller.


